Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района
Администрация Буденновского сельского поселения

_______________________________________________________________

 Постановление
26 октября 2017 г.                                                                                                     №  97
                                                п. Конезавод имени Буденного

	Об отмене постановления Администрации Буденновского сельского поселения от 10.09.2014 г. № 109 «Об утверждении административного регламента по
осуществлению муниципального                            жилищного контроля»

  На основании протеста Сальской городской прокуратуры, в соответствии с ч. 4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Буденновское  сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 10.09.2014 г. № 109  «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на  специалиста  по муниципальному хозяйству Администрации Буденновского сельского поселения.

Глава Администрации

Буденновского  сельского поселения                                                    К.В. Степаненко
Постановление вносит:
специалист муниципального
хозяйства Сураева А.В.